
Smlouva o dílo 

Uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen Smlouva) na základě realizované veřejné zakázky, 
vedené pod číslem VZ-TF -18/005 

I. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
IČ / DIČ: 
Bankovní spojení: 
Registrace: 
Zastoupená: 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Teologická fakulta 
Kněžská 8, 370 01 České Budějovice 
60076658 / CZ60076658 
ČSOB České Budějovice, číslo účtu:  
Veřejná vysoká škola univerzitního typu 
doc. ThDr. Rudolfem Svobodou, Th.D., děkanem Teologické fakulty 

Osoba pověřená jednat ve věcech objednávek: 

( dále jen Objednatel) 

a 

Petr Šuman 

Sídlo: 
IČ I DIČ:: 
Bankovní spojení: 
( dále jen Zhotovitel) 

Nová 1991/30, 370 01 České Budějovice 
72187263 
Česká spořitelna a.s., číslo účtu:  

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako Strany nebo jednotlivě jako 
Strana) 

1 





efaktury@jcu.cz. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele. 

4. Faktura bude obsahovat tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Objednatele,

(i) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Zhotovitele,

(ii) evidenční číslo daňového dokladu,

(iii) rozsah, předmět a cena plnění,

(iv) datum vystavení daňového dokladu,

(v) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

(vi) prohlášení, že účtované plnění je poskytováno pro účely projektu TF- INTERREG-ATCZ
18/Znamení víry v krajině (KPF-01-021) spolufinancovaného z prostředků Evropského
fondu pro regionální rozvoj v programu INTERREG

(vii) ID veřejné zakázky„VZ-TF-18/005" a číslo smlouvy.

5. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohy.

6. Cena za předmět plnění zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s realizací Smlouvy a
zajištěním Projektu.

VI. Zmocněné osoby, komunikační adresy

1. Zmocněné osoby za účelem plnění Smlouvy jednotlivých Stran za objednatele jsou 

VII. Záruka, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady vzniklé jeho chybným
plněním, z příčin ležících na jeho straně a zavazuje se zahájit práce na odstranění vady neprodleně,
po uplatnění reklamace objednatelem a vadu odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od
obdržení písemné reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Sankční ujednání a smluvní pokuty

1. Je-li Objednatel v prodlení s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn požadovat na Objednateli
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. Obě Strany
sjednávají, že takto upravený úrok z prodlení je přiměřený.

2. Nedodržení lhůty podle článku IV. odstavec 3 může být pro Objednatele důvodem k vyměření
jednorázové smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč. Pokud Zhotovitel překročí lhůtu o dvojnásobek
stanovené doby pro předání díla, může být pokuta vyměřena opakovaně.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Strany požadovat úhradu případně vzniklé škody.





XIII. Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj. osobami oprávněnými
jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv MV ČR (viz zákon č. 340/2015
Sb.).

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem a právním řádem
České republiky.

2. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky ke
smlouvě, či změnami jejích příloh, podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran. V případě, že
nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími dodatky, či přílohami, budou přednostně aplikována
ustanovení z dodatků smluv a jejich příloh.

3. Tato Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
Strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou vázáni i všichni
subdodavatelé Zhotovitele.

5. Strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Českých Budějovicích, d 

doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.O. 
děkan Teologické fakulty 
objednatel 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Požadovaný rozsah díla 
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

. 

· ··········· 

Petr Šuman 

zhotovitel 



Příloha č. 1 Požadovaný rozsah díla 

• Návrh a kompletní realizace internetové databáze a na ní navázané webové stránky projektu,
hostingové služby a služby servisní.

• Databázová část zahrnuje nástroje pro katalogizaci objektů, pro jejich třídění a pokročilé
prohledávání pomocí filtrů a fulltextem.

• Plně responzivní webové stránky jsou propojeny s databází (texty a fotografie), za pomocí
služby Google maps zobrazují jednotlivé objekty v mapách.

• Celý systém je modulový a připravený na případné další rozšíření (mobilní aplikace, databázové
výstupy pro další zpracování).

• Součástí nabídky je hosting s úložištěm, které odpovídá předpokládané náročnosti projektu a
umožní dostatečně rychlou odezvu.


